W IMIE TRÓJCY ŚWIĘTEJ etc.

Wiadomo się czyni, komu wiedzieć o tém należy, iż Najjaśniejszy Cesarz Wszech Rossy, Król Polski, jako też i Najjaśniejszy Król Pruski, Wielki Xiążę Poznański, chcąc zadość uczynić artykułowi XLI traktatu przyjaźni pod dniem 21 kwietnia (3 maja) 1815 r. w Wiedniu zawartego, i ustanowić linią graniczną między Królestwem Polskiem a Prussami, artykułem 1 traktatu wspomnionego oznaczoną, podług nadanego temuż artykułowi rozwinięcia przez konwencyą berlińską pod dniem 30 października (11 listopada) 1817 r. podpisaną; powierzył to dzieło zobopólnym swoim Kommissarzom, jako to: Najjaśniejszy Cesarz Wszech Rossy Król Polski Panu *Frederykowi Augustowi d'Anvray*, Jenerał Lejtnantowi wojsk swob. kawalerowi orderu s. *Alexandra Newskiego*, Wielkiego Krzyża orderu s. *Włodzimierza II* klasy kawalerowi orderu wojskowego s.